VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

19. Ad tribus vestras.	19. Per tribus vestras.	19.
21. Et applicuit tribum Benjamin ad familias suas: et capta est familia Matari.	21. Et applicuit tribum Benjamin et cognationes ejus, et cecidit cognatio Metri.	21.
Et captus est.	Et pervenit usque ad Saul.	Et deprehensus est.
22. Ad vasa.	22. Domi.	22.
23. Ab humero suo.	23. Ab humero et sursum.	23.
25. In domum suam.	25. In domum suam.	23.
26. In Gabaa. Exercitus.	26. In Gabaa. Pars exercitus.	26. In collem. Abundantia.
27. Et despexerunt eum.	27. Et despexerunt eum.	27. Et vilipenderunt.

Notæ et variæ lectiones ad cap. X lib. I Regum.

- |   |  |
|---|--|
| <p>V. 1. "Αλλος, ὅρα ὅτι χέρι·κέ σε. Reg.<br/>                 V. 2. "Αλλος, Βενιαμὴν ἐν Σηλῶ etc. Sic Regius. Ibidem Βακαλάθ, corruptum est pro Βασαλασά, quod quidam interpres vertit, ἐν σκιῶδει τὸ σῶμα, ut notatur in eodem cod. Et quidem בצל ἐν σκιᾶ, in umbra, vel, in umbroso significat. Cur autem alteram syllabam פצ תῶ σῶμα verterit, frustra, ni fallor, exquiratur.<br/>                 Ibid. "Αλλ., ἰδοὺ ὁ πατήρ σου τετινάχται etc. Hanc versionem affert Reg. cod., tacito interprete,</p> | <p>qui videtur esse Symmachus.<br/>                 V. 3. "Αλλ., τῆς δρυὸς τῆς ἐκλεντῆς. Ita Reg. Ibid. Σ., νεθρούς. "Αλλ., ἐρίφους. Reg. Ibid. 'Α., περιχαρπα. Σ., κολλύρας. Reg. Ibid. 'Α., ἀμφορέα. Σ., Νέβελ. Reg.<br/>                 V. 4. 'Α., δύο ἄρτους. Reg.<br/>                 V. 5. Σ., τόπον ὑψιλόν. Reg. Ibid. Σ., σχοινίσματα. "Αλλ., συνόδω. Reg.<br/>                 V. 9. "Αλλ., ὡς ἐκλινε τὸν ὤμον αὐτοῦ. Reg.<br/>                 V. 10. "Αλλ., εἰς τὸν βαμᾶ βουνόν. Idem</p> |
|---|--|

CAPUT XI LIB. I REGUM.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
הרף 3	3.	3.
גבעת 4	4.	4. Εἰς βουνόν.
חבל 6	6.	6.
כאיש אחד 7	7.	7.
VERSIO HEBRAICI TEXT	VULGATA LATINA.	AQUILA.
3. Remitte.	3. Concede.	3.
4. In Gabaa.	4. In Gabaa.	4. In collem.
6. Et prosperavit.	6. Et insilivit.	6.
7. Tanquam vir unus.	7. Quasi vir unus.	7.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
19.	19. Κατὰ τα σκῆπτρα. Ἄλλος, κατὰ τὰς φυλάς.	19.
21.	21. Καὶ προσάγει σκῆπτρον Βενιαμὶν εἰς φυλάς, καὶ κατακληροῦται φυλὴ Ματταρί. Ἄλλος, καὶ προσήγαγε φυλὴν Βενιαμὶν κατὰ πατριάς, καὶ προσήγαγε πατρίαν Ἀμοτταρί κατὰ ἀνδρᾶ ἓνα. Καὶ κατακληροῦται.	21.
22.	22. Ἐν τοῖς σκεύεσι. Ἄλλος, ἐνθάδε ἐν τοῖς σκεύεσι.	22.
23.	23. Ὑπερωμίαν καὶ ἐπάνω. Ἄλλος, ἀπὸ ὤμου ἑαυτοῦ.	23.
25.	25. Εἰς τὸν τόπον αὐτοῦ. Ἄλλος, εἰς τὸν οἶκον αὐτοῦ.	25.
26.	26. Εἰς Γαβαά.	26.
Ἡ δύναμις.	Ἰσὶ δυνάμενοι. Ἄλλος, υἱοὶ δυνάμεων.	
27.	27. Καὶ ἤτίμασαν.	27.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

19.	19. Secundum sceptrā. <i>Alius</i> , secundum tribus.	19.
21.	21. Et applicat sceptrum Benjamin in tribus: et sorte capitur tribus Mattari. <i>Alius</i> , et applicuit tribum Benjamin secundum familias, et applicuit familiam Amottari per viros singulos. Et sorte capitur.	21.
22.	22. In vasis. <i>Alius</i> , hic in vasis.	22.
23.	23. Ab humero et supra. <i>Alius</i> , ab humero suo.	23.
25.	25. In locum suum. <i>Alius</i> , in domum suam.	25.
26.	26. In Gabaa.	26.
Virtus.	Filii potentes. <i>Al.</i> , filii virtutum.	
27.	27. Et contempserunt.	27.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. X lib. I Regum.

V. 11. Σ., μὴ ἔτι καὶ Σαούλ. Reg. et Drusius.  
 V. 12. Ἄλλ., εἰς παροιμίαν. Reg.  
 V. 14. Ἀ., πατράδελφος. Drusius. Id est patruus, ut Hieronymus etiam vertit. Josephus, θεῖος, id est, vel patruus, vel avunculus.  
 V. 17. Ἄλλ., καὶ συνήγαγε Σαμουὴλ etc. Reg.  
 V. 19. Ἄλλ., κατὰ τὰς φυλάς. Reg., sine interpretis nomine.  
 V. 21. Ἄλλ., καὶ προσήγαγε φυλὴν etc. Sic Regius, interpretem non indicans.  
 Ibid. Ἀ., καὶ κατελήφθη. Reg.

V. 22. Ἄλλ., ἐνθάδε ἐν τοῖς σκεύεσι. Idem.  
 V. 23. Ἄλλ., ἀπὸ ὤμου ἑαυτοῦ. Idem.  
 V. 25. Ἄλλ., εἰς τὸν οἶκον αὐτοῦ. Idem.  
 V. 26. Ἀ., εἰς τὸν βουνόν. Sic vertere Aquilam monet Theodoretus, *Quæst.* in libros Reg.  
 Ibid. Ἀ., ἡ εὐπορία. Σ., ἡ δύναμις. Reg. Ο', οἱ υἱοὶ δυνάμενοι. Sic in textu habet Reg., ad marg. vero, υἱοὶ δυνάμεων, quæ postrema lectio est editionis Romanæ.  
 V. 27. Ἀ., καὶ ἐξουθένησαν. Reg.

## CAPUT XI LIB. I REGUM.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

3.	3. Ἄνεσ. Ἄλλος, ἕνδος.	3.
4.	4. Εἰς Γαβαά.	4.
6.	6. Ἐπῆλθεν. Ἄλλος, ἐπέπεσεν.	6.
7.	7. Ὡς ἀνὴρ εἷς. Ἄλλος, ὁμοθυμαδόν.	7.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

3.	3. Remitte. <i>Alius</i> , concede.	3.
4.	4. In Gabaa.	4.
6.	6. Insilivit. <i>Alius</i> , irrult.	6.
7.	7. Tanquam vir unus. <i>Alius</i> , unanimiter.	7.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΙΑΚΥΛΑΑΣ.
11 וישם	11.	11.
ראשים יכו יחד		Κεφαλὰς.
VERSIO HEBRAICI TEXT. 11. Disposuit.	VULGATA LATINA. 11. Constituit.	AQUILA. 11.
Capita. Et percusserunt.	Partes. Et percussit.	Capita.
Pariter.	Pariter.	

Notæ et variæ lectiones ad cap. XI lib. I Regum.

V. 3. Ἄλλ., ἕνδος. Reg. V. 6. Ἄλλ., ἐπέπεσεν. Reg. Edit. Rom., ἐφῆλατο.  
 V. 4. Ἀ., εἰς βουνόν. Ex Theodoretō, et ita habet Complut. V. 7. Ἄλλ., ὁμοθυμαδόν. Reg.

CAPUT XII LIB. I REGUM.

TO EBPAIKON	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΑΣ.
2 זכנתי ושבת	2.	2. [Γεγήρακα καὶ πεκόλλωμαι.
התהלכתי		
7 ועתה התיצב ואשפטה אתכם לפני יהוה את כל-עדוכות יהוה אשר- עשה	7.	7.
14 אהר יהוה	14.	14.
21 יהוה לא-יועיל	21.	21. Κενων.
23 כחול לדתפל	23.	23.
25 הרע תרע	25.	25.
הספ		Συνσυρῆσασθε.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Senui et incanui Ambulavi.	2. Senui et incanui. Conversatus.	2. [Senui et incanui.]
7. Et nunc state, et dijudicet vobiscum ad facies Domini cum omnibus justitiis Domini, quas fecit.	7. Nunc ergo state, ut iudicio contendam adversum vos coram Domino, de omnibus misericordiis Domini quas fecit.	7.
14. Post Dominum.	14. Sequentes Dominum Deum vestrum.	14.
21. Vana. Non proderunt.	21. Vana. Non proderunt.	21. Vanorum.
23. A cessando orare.	23. Ut cessem orare.	23.
25. Malefaciendo malefeceritis.	25. Perseveraveritis in malitia.	25.
Peribitis.	Peribitis.	Simul trahemini.